
Boovot ApS

CVR-nr.: 38059769

Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Desirée Ballegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boovot ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby
Telefonnummer: 71992453
e-mailadresse: info@boovot.com
CVR-nr.: 38059769
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiel rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -21.817 DKK, hvilket er som forventet. Forventningen til det kommende år er et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændringer vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskabet er ikke revideret.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.690	-114.245
Personaleomkostninger		-13.454	-116.219
Resultat af ordinær primær drift		-27.144	-230.464
Øvrige finansielle omkostninger		0	-62.001
Ordinært resultat før skat		-27.144	-292.465
Skat af årets resultat		5.327	64.219
Årets resultat		-21.817	-228.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.817	-228.246
I alt		-21.817	-228.246

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.236	224
Udskudte skatteaktiver		483.213	477.886
Tilgodehavender moms og afgifter		0	12.787
Andre tilgodehavender		0	860
Tilgodehavender i alt		485.449	491.757
Likvide beholdninger		39.480	4.699
Omsætningsaktiver i alt		524.929	496.456
AKTIVER I ALT		524.929	496.456

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.280.000	2.280.000
Overført resultat		-2.174.230	-2.152.414
Egenkapital i alt		155.770	177.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.252	36.157
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		285.263	266.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.644	16.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.159	318.870
Gældsforpligtelser i alt		369.159	318.870
PASSIVER I ALT		524.929	496.456

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1